

WiMAKE ApS

Ydervang 4, 4300 Holbæk

CVR-nr. 39 44 66 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nadja Skærbæk Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

WiMAKE ApS
Ydervang 4
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 44 66 85
Stiftet: 26. marts 2018
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Nadja Skærbæk Laursen
Casper Willemoes Gustafsson

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive snedkervirksomhed med speciale i udarbejdelse og opførelse af messer, events og scenografier samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.577.687 mod 7.874.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.797 mod 644.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.577.687	7.874.205
1 Personaleomkostninger	-6.065.655	-6.915.457
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.763	-70.119
Resultat før finansielle poster	389.269	888.629
Øvrige finansielle omkostninger	-19.902	-59.374
Resultat før skat	369.367	829.255
2 Skat af årets resultat	-81.570	-185.009
Årets resultat	287.797	644.246
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	257.797	644.246
Disponeret i alt	287.797	644.246

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	728.886	329.355
Materielle anlægsaktiver i alt	728.886	329.355
4 Deposita	74.264	72.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.264	72.100
Anlægsaktiver i alt	803.150	401.455
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.364	0
Varebeholdninger i alt	92.364	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.582.599	2.755.915
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	383.979	199.200
Tilgodehavende selskabsskat	73.340	0
Andre tilgodehavender	164.170	247.809
Periodeafgrænsningsposter	199.116	253.003
Tilgodehavender i alt	3.403.204	3.455.927
Likvide beholdninger	1.348.094	1.307.007
Omsætningsaktiver i alt	4.843.662	4.762.934
Aktiver i alt	5.646.812	5.164.389

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.248.991	991.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Egenkapital i alt	1.328.991	1.041.194
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.335	18.425
Hensatte forpligtelser i alt	33.335	18.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.247.129	1.462.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	620	493.276
Selskabsskat	0	86.851
Anden gæld	3.036.737	2.062.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.284.486	4.104.770
Gældsforpligtelser i alt	4.284.486	4.104.770
Passiver i alt	5.646.812	5.164.389

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	991.194	0	1.041.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>257.797</u>	<u>30.000</u>	<u>287.797</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.248.991</u>	<u>30.000</u>	<u>1.328.991</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.617.481	6.394.263
Pensioner	364.187	420.342
Andre omkostninger til social sikring	83.987	100.852
	<u>6.065.655</u>	<u>6.915.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.660	182.952
Årets regulering af udskudt skat	14.910	2.057
	<u>81.570</u>	<u>185.009</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	385.428	45.000
Tilgang	522.294	0
Kostpris 31. december 2020	<u>907.722</u>	<u>45.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-92.823	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-92.823</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	8.250
Årets afskrivninger	116.763	6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>116.763</u>	<u>14.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>698.136</u>	<u>30.750</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	72.100	72.100
Tilgang i årets løb	<u>2.164</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>74.264</u>	<u>72.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>74.264</u>	<u>72.100</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		751
Andre eventualforpligtelser		<u>131</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>882</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 321. Sidste leasingkontrakt udløber 59 måneder fra statusdagen. Den samlede operationelle leasingforpligtelse udgør pr. statusdag t.kr. 751.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale omkring leje af adressen, Springstrup 9, 4300 Holbæk, hvor den samlede forpligtelse på balancedagen udgør t.kr. 131.